
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE SOCIO-CULTURALE

DETERMINA N. 225 DEL 10.08,2012

OGGETTO: Gara per affidamento mediante procedura in economia per esecuzione
bandistica nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città-
Costituzione Commissione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012, con la quale è stato approvato il
programma finanziario relativo all'erogazione di fornitura e servizi per l'organizzazione degli
eventi culturali, religiosi, folkloristici e sportivi delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2012
e festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Vista, altresì, la propria determina dirigenziale n. 218 del 30.07.2012 con la quale è stata prenotata
la somma di € 6.600,00 da destinare alla fornitura di servizi per manifestazioni in onore del Santo
Patrono S. Cristofero, nel cui ambito sono state previste delle esecuzioni bandistiche;
ATTESO che con la somma di €. 1.200,00 si deve provvedere agli atti consequenziali finalizzati
all'affidamento mediante procedura in economia per la prestazione suddetta;
DATO atto che , ai sensi della normativa vigente, il Responsabile deve procedere alla costituzione
della Commissione di gara;

RITENUTO di dovere procedere in conseguenza;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente;

La Commissione di gara,ai sensi dell art. 10 del regolamento dei Contratti, per il
conferimento del servizio di cui all'oggetto, che si terrà giorno 10.08.2012, alle ore
10,30, è così composta:

- dottssa Maria Cristina Cafà PRESIDENTE
doti Castoro Filippo Dipendente comunale Componente
dott. ssa Presburgo Rosalba Dipendente comunale Componente
sig.ra Maria Paraci Dipendente comunale segretario Verbalizzante

Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.

RESPONSABILE/DEE SETTORE SOCIO-CULTURALE
Dott.ssa [Mma/Cristina Cafà


